
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE 

Numero del provvedimento 920

Data del provvedimento 09-05-2017

Oggetto Evidenza pubblica

Contenuto Affidamento mediante procedura negoziata ai sensi del combinato disposto 
dell’art. 36, comma 2), lett. c), e art. 63 del D.Lgs. 50/2016 finalizzato alla 
stipulazione di un Accordo Quadro per lavori di manutenzione opere edili ed 
affini da eseguire negli immobili nella disponibilità dell’Azienda USL Toscana 
centro”. CIG: 7011956125 CUP: J54E17000150005. Presa d’atto elenco 
concorrenti ammessi/esclusi e pubblicazione ai sensi dell'art. 29, co.1, del D.Lgs. 
n. 50/2016.

Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA

Direttore del Dipartimento DELL`OLMO MANUELE

Struttura UOC PIANO INVESTIMENTI E ATTIVITA` DI SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO DEL DIPARTIMENTO TECNICODirettore della Struttura MARCONCINI GABRIELE

Responsabile del
procedimento

MARCONCINI GABRIELE 

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

A 4 Elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi alle successive fasi di gara

Tipologia di pubblicazione Integrale Parziale 

“documento firmato digitalmente”



                                                                       
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Dr. Gabriele Marconcini, nelle sue funzioni di Direttore ad Interim della U.O.C. Piano Investimenti e Attività di 
Supporto Amministrativo del Dipartimento Tecnico ex AUSL 4 Prato – Dipartimento Area Tecnica conferitegli con 
delibera del Direttore Generale n. 1084 del 21/07/2016, delegato con delibera del Direttore Generale 509 del 
06/04/2017 all’adozione di tutti gli atti e provvedimenti conseguenti e necessari per la prosecuzione e la conclusione 
della procedura di affidamento in oggetto; 
  

Vista la Legge Regionale n. 84 del 28/12/2015 recante il “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del sistema 
sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”; 

 
Vista la Delibera del Direttore Generale USL Toscana centro n. 2 del 07.01.16 avente ad oggetto “Conferma deleghe di 
funzioni ai Dirigenti in carica per la gestione delle attività della nuova Azienda USL Toscana Centro e riassunzione nella figura del 
DG delle funzioni già attribuite ai Vice Commissari delle Aziende Sanitarie USL 10, 11, 3 e 4”; 
 
Viste le delibere del Direttore Generale della AUSL Toscana centro n. 291 e n. 292 del 10.03.2016 con le quali sono 
stati rispettivamente nominati il Direttore dei Servizi Sociali e il Direttore Amministrativo e n. 169 del 01.02.2017 
con la quale vengono affidate, dal 1 febbraio 2017, al dott. Roberto Biagini le funzioni di Direttore Sanitario 
dell’Azienda; 
 
Richiamate: 
- le delibere n. 826 del 31.05.2016 di approvazione del nuovo assetto organizzativo dipartimentale dell’Azienda USL 
Toscana centro e n. 1757 del 25.11.2016 con la quale è stata approvata la nuova articolazione organizzativa dei 
Dipartimenti e degli Staff dell’Azienda USL Toscana centro; 
- le delibere n. 827 del 31.05.2016 di nomina dei Direttori di Dipartimento dell’Azienda USL Toscana centro, n. 861 
del 14.06.2016 di nomina dei Direttori delle Aree Dipartimentali, n. 1965 del 29.12.2016 con la quale sono stati 
nominati, fra l’altro, i Direttori delle Aree del Dipartimento Area Tecnica, il Direttore dello Staff Direzione Sanitaria 
e parte dei Direttori di Struttura Complessa; 
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull’aggiudicazione di contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure di appalto degli Enti erogatori nei settori dell’acqua, 
dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture”; 
- il Titolo III del suddetto Decreto “Disposizioni transitorie di coordinamento ed abrogazioni” artt. 216 e seguenti; 
- gli articoli tuttora vigenti - ai sensi dell’art. 216 del D.Lgs. 50/2016 “Regime Transitorio”-, del D.P.R. 5 ottobre 2010, 
n. 207 “Regolamento di esecuzione e attuazione del decreto legislativo 17 Aprile 2006, n.163, recante “Codice dei contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 
 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale f.f. dell’Azienda USL Toscana centro nr. 325 del 
09.03.2017 “Approvazione schemi di Avviso di manifestazione di interesse finalizzati alla stipula di accordi quadro 
per: 1) Lavori di manutenzione delle opere edili ed affini, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità dell’Azienda 
USL Toscana centro; 2) Lavori di manutenzione degli impianti idrico-sanitari, termici di riscaldamento e 
condizionamento, elettrici, telefonici, di trasmissione di dati, da eseguirsi sugli immobili in disponibilità dell’Azienda 
USL Toscana centro”: 

- si è preso atto della Relazione del Responsabile Unico del Procedimento competente, Ing. Ermes Tesi, per i 
“Lavori di manutenzione delle opere edili ed affini, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità 
dell’Azienda USL Toscana centro”; 

- è stato approvato l’Avviso di manifestazione di interesse, finalizzato all’individuazione degli operatori 
economici, in possesso dei requisiti necessari, interessati ad essere invitati alla procedura negoziata di cui al 
combinato disposto dell’art. 36, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 50/2016, e dell’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, per 
la stipula di un accordo quadro per i lavori di manutenzione sopra citati, prevedendo l’individuazione sul 
mercato di massimo 20 (venti) operatori economici, da invitare alla successiva procedura negoziata, 
ricorrendo, nel caso in cui le manifestazioni di interesse pervenute fossero state superiori a venti, al 
sorteggio automatico di numero 20 operatori, da effettuarsi sulla piattaforma START, 

- è stato incaricato il Dott. Gabriele Marconcini, Direttore ad interim della U.O.C. Piano Investimenti e 
Attività di Supporto Amministrativo al Dipartimento Tecnico ex Azienda USL 4 Prato delle operazioni di 



                                                                       
 
 

sorteggio automatico da effettuarsi mediante la piattaforma regionale START, in seduta pubblica, 
nell’ipotesi in cui le manifestazioni di interesse pervenute fossero state superiori a venti, alla presenza di due 
collaboratori che avrebbero fatto da testimoni; 

 
Premesso che con la deliberazione del Direttore Generale f.f. dell’Azienda USL Toscana centro n. 509 del 
06.04.2017: 

- è stato preso atto della Relazione Integrativa del Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Ermes Tesi, in 
merito alla gestione della sicurezza in relazione all’ “Accordo Quadro per la manutenzione delle opere edili 
ed affini degli immobili nella disponibilità della Azienda USL Toscana centro”; 

- è stato approvato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 27, comma 1, D.Lgs. 50/2016, il Progetto Esecutivo con i 
relativi elaborati per i “Lavori di manutenzione delle opere edili ed affini, da eseguirsi sugli immobili nella 
disponibilità dell’Azienda USL Toscana centro”, verificato e validato dal Responsabile del Procedimento - 
tra i quali anche il relativo Quadro Economico, che evidenzia un costo complessivo di € 1.295.200,00 (IVA 
inclusa) di cui € 995.000,00 per la realizzazione dei lavori e € 300.200,00 per somme a disposizione 
dell’Amministrazione; 

- è stata indetta la gara finalizzata alla stipula di un Accordo Quadro per “Lavori di manutenzione delle opere 
edili ed affini, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità dell’Azienda USL Toscana centro” nella forma 
della procedura negoziata, ai sensi e per gli effetti di cui al citato art. 36, co. 2, lett. c), in combinato disposto 
con l’art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016, da espletarsi in modalità telematica tramite il “Sistema Telematico degli 
Acquisti del Servizio Sanitario della Regione Toscana (START)”, per un importo complessivo a base d’asta pari ad 
€ 995.000,00 (IVA esclusa) di cui € 970.125,00 per lavori, soggetti a ribasso, ed € 24.875,00 per oneri di 
sicurezza, non soggetti a ribasso; 

- è stato disposto di aggiudicare la gara di cui trattasi con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, 
comma 4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, determinato mediante massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi 
posto a base di gara, tenuto conto che la qualità dei lavori risulta garantita dal progetto esecutivo posto a 
base di gara; 

- è stato disposto di applicare, ai sensi dell’art. 97, comma 8, del Codice, qualora il numero delle offerte 
ammesse fosse stato almeno pari a 10 (dieci), l’esclusione automatica dalla gara delle offerte che 
presentavano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia determinata mediante il 
sorteggio, in seduta pubblica, di uno tra i cinque metodi enunciati dal comma 2, lettere da a) a e) del 
medesimo art. 97, ferma restando la possibilità per la stazione Appaltante di valutare, in ogni caso, la 
congruità di ogni offerta che, in base ad elementi specifici, fosse apparsa anormalmente bassa; 

- sono stati approvati lo schema di lettera di invito con i modelli di dichiarazioni sostitutive da presentare a 
corredo dell’offerta e lo schema di contratto Accordo Quadro, documento facente parte integrante del 
relativo Progetto Esecutivo del quale costituisce parte integrante e sostanziale; 

- è stato nominato il Seggio di gara incaricato dell’esame e valutazione delle offerte; 
 

Dato atto che, come risulta dal verbale di sorteggio, avvenuto in seduta pubblica il 07/04/2017, il numero di 
manifestazioni di interesse pervenute entro il termine stabilito nell’avviso di manifestazione di interesse sopra 
richiamato è stato pari a 898 e, pertanto, si è proceduto ad effettuare il sorteggio automatico tramite il Sistema 
START dei sotto elencati 20 (venti) operatori economici, che sono stati invitati a partecipare alla procedura 
negoziata con lettera di invito prot. n. 50970 del 07/04/2017, nella quale era indicato il giorno 26/04/2017, ore 
09.30, quale termine per la presentazione delle offerte: 
 

 Denominazione Sede legale C.F./P.Iva 

1 AIRCOM SRL 
VIA DELLE INDUSTRIE 1 

ARAGONA (AG) 
01951040847 

2 
ARTEDILE DI TOMEI 
PIERGIORGIO S.R.L. 

VIA DEI LORETUCCI 21  
L'AQUILA (AQ) 

01862590666 

3 BARUCCA GIOVANNI SRL 
VIA ROMA 146  
POMEZIA (RM) 

05406221001  

4 
CONSORZIO ARTIGIANI 

ROMAGNOLO SOC. COOP. 
VIA C. DI MARZABOTTO 47 

RIMINI (RN) 
01685300400 

5 CONSORZIO STABILE CAMPANIA 
VIA LUIGI BRUNO 23 

CONTRADA (AV) 
02589300645 



                                                                       
 
 

6 
EMILIO FANELLO COSTRUZIONI 

SRL 
VIALE S. RAFFAELE 90  
LAMEZIA TERME (CZ) 

02796020796 

7 ILSI SRL 
C.DA ROCCABIANCA S.S. 118  

KM 2+000 SNC MISILMERI 
(PA) 

06219760821 

8 
IMPRESA EDILE STRADALE 

PANZA SRL 
VIA DON EMILIO ANGELI 4 

CAPANNORI (LU) 
01777310465 

9 ITALBUILD SRL 
LOC. LE VALLI - SALCETO 

30/D RIGNANO SULL'ARNO 
(FI) 

03666960483 

10 LI.MAR. S.R.L. 
VIA CHIESA 7  

CASALUCE (CE) 
03594050613 

11 MARGHERITA COSTRUZIONI SNC 
VIA MALFATTI 2  
CAPANNORI (LU) 

01916170465 

12 MI.RO.PA. S.R.L. 
VIA P. LEONARDI 

CATTOLICA 3 ROMA (RM) 
05452001000 

13 
P.A.V. COSTRUZIONI & 
ENGINEERING S.R.L. 

VIALE TURATI, PARCO 
FIORITO, SC. E SNC  

GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) 

06933811215 
 

14 
PISANO BRUNO COSTRUZIONI 

SRL 
VIA FLEMING 13 
SELARGIUS (CA) 

03213380920 

15 R.& B. COSTRUZIONI SRL 
VIA FEGINO 4-6R 

GENOVA (GE) 
02002550990 

16 SI.CO.PA. 2000 S.R.L. 
C.DA PIANETTI SN 
LEONFORTE (EN) 

00672800869 

17 SINCES SRL 
VIA PRENESTINA 1132 

ROMA (RM) 
00969961002/ 
01174960581 

18 SOC. ARTEMIDE SRL 
VIA FRANCESCO PRATILLO 

11 CAPUA (CE) 
02912270614 

19 TES ENERGIA SRL 
VIALE DELLA VITTORIA 37 

MARCIANISE (CE) 
03741350619 

 

20 TRE GI IMPIANTI SRL 
VIA MANZONI 22 

FRATTAMINORE (NA) 
05015921215 

 
 
Dato atto, inoltre, che alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite il sistema 
telematico le offerte dei seguenti concorrenti: 
 
 Denominazione Sede legale C.F./P.Iva 

1 AIRCOM SRL 
VIA DELLE INDUSTRIE 1 

ARAGONA (AG) 
01951040847 

2 
ARTEDILE DI TOMEI 
PIERGIORGIO S.R.L. 

VIA DEI LORETUCCI 21  
L'AQUILA (AQ) 

01862590666 

3 BARUCCA GIOVANNI SRL 
VIA ROMA 146  
POMEZIA (RM) 

05406221001 

4 
CONSORZIO ARTIGIANI 

ROMAGNOLO SOC. COOP. 
VIA C. DI MARZABOTTO 47 

RIMINI (RN) 
01685300400 

5 
IMPRESA EDILE STRADALE 

PANZA SRL 
VIA DON EMILIO ANGELI 4 

CAPANNORI (LU) 
01777310465 

6 LI.MAR. S.R.L. 
VIA CHIESA 7  

CASALUCE (CE) 
03594050613 



                                                                       
 
 

7 MI.RO.PA. S.R.L. 
VIA P. LEONARDI 

CATTOLICA 3 ROMA (RM) 
05452001000 

8 
P.A.V. COSTRUZIONI & 
ENGINEERING S.R.L. 

VIALE TURATI, PARCO 
FIORITO, SC. E SNC  

GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) 

06933811215 
 

9 R.& B. COSTRUZIONI SRL 
VIA FEGINO 4-6R 

GENOVA (GE) 
02002550990 

10 SI.CO.PA. 2000 S.R.L. 
C.DA PIANETTI SN 
LEONFORTE (EN) 

00672800869 

11 SINCES SRL 
VIA PRENESTINA 1132 

ROMA (RM) 
00969961002/ 
01174960581 

12 TES ENERGIA SRL 
VIALE DELLA VITTORIA 37 

MARCIANISE (CE) 
03741350619 

 
 
Dato atto che il Seggio di gara, nel corso della seduta pubblica del 04/05/2017, all’esito della valutazione della 
documentazione amministrativa dagli stessi presentata, ha formato l’“Elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi alle 
successive fasi di gara telematica”, documento trasmesso dal Presidente del Seggio di gara in data 09/05/2017, nel 
quale sono riportati anche i motivi sintetici di ammissione/esclusione, allegato sotto la lettera A), quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Visti gli artt. 29, comma 1, e 76, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Dato atto che la presente determina non comporta costi; 
 
Attestata la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità del presente atto; 
 
Ritenuto opportuno, per motivi di urgenza, derivanti dalla necessità di rispettare i termini di cui all’art. 29 del D.Lgs 
50/2016, dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, della 
L.R.T. n. 40 del 24/02/2005 e ss.mm.ii.; 

 
DETERMINA 

 
 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1) di prendere atto dell’“Elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi alle successive fasi di gara telematica”, allegato 
sotto la lettera A) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, trasmesso dal Presidente del Seggio di gara in 
data 09/05/2017 in esito ai lavori del Seggio di gara svoltisi, tramite il Sistema Telematico Acquisiti Regionale della 
Toscana (START), nella seduta pubblica del 04/05/2017; 
 
2) di pubblicare, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, il presente provvedimento e il relativo allegato di 
lettera A), “Elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi alle successive fasi di gara”, sul sito web della Stazione 
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente, entro due giorni dall’adozione dello stesso, nonché sul 
sistema informatizzato dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Toscana; 
 
3) di dare avviso ai concorrenti - contestualmente alla pubblicazione di cui al punto 2 -, tramite comunicazione a 
mezzo posta elettronica certificata, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016, del presente 
provvedimento che determina l’ammissione e l’esclusione dalla procedura di gara; 
 
4) di dichiarare, per motivi di urgenza derivanti dalla necessità di rispettare i termini di cui all’art. 29 del D.Lgs 
50/2016, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 42, comma quarto, della L.R.T. n.40 del 
24/02/2005 e ss.mm.; 
 
5) di dare atto che, ai sensi dell’art. 120, comma 2 bis, del D.Lgs. n. 104/2010, come modificato dall’art. 204, D.Lgs. 
n. 50/2016, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale per la Toscana entro 30 gg. decorrenti dalla sua pubblicazione sul sito web del committente; 



                                                                       
 
 
 
6) di dare atto che la presente determinazione non comporta costi; 
 
7) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall'art. 42, comma 2, della L.R.T. 
n. 40/2005 e ss.mm.. 

 
IL DIRETTORE AD INTERIM 

U.O.C. Piano Investimenti e Attività di Supporto 
Amministrativo del Dipartimento Tecnico 

Dott. Gabriele Marconcini 



                                                                       
 
 

ALLEGATO A 
 
Affidamento mediante procedura negoziata svolta in modalità telematica ai sensi del combinato disposto 

dell’art. 36, comma 2, lett. C) e art. 63 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 finalizzato alla stipulazione di un 

Accordo Quadro per lavori di manutenzione opere edili ed affini da eseguire negli immobili nella 

disponibilità dell’Azienda USL Toscana centro - CIG: 7011956125 CUP: J54E17000150005 - Elenco dei 

concorrenti ammessi ed esclusi alle successive fasi di gara telematica. 

 
A) Elenco operatori economici invitati: 

 
 Denominazione Sede legale C.F./P.Iva 

1 AIRCOM SRL 
VIA DELLE INDUSTRIE 

1 ARAGONA (AG) 
01951040847 

2 
ARTEDILE DI TOMEI 
PIERGIORGIO S.R.L. 

VIA DEI LORETUCCI 21  
L'AQUILA (AQ) 

01862590666 

3 BARUCCA GIOVANNI SRL 
VIA ROMA 146  
POMEZIA (RM) 

05406221001 

4 
CONSORZIO ARTIGIANI 

ROMAGNOLO SOC. COOP. 

VIA C. DI 
MARZABOTTO 47 

RIMINI (RN) 
01685300400 

5 
CONSORZIO STABILE 

CAMPANIA 
VIA LUIGI BRUNO 23 

CONTRADA (AV) 
02589300645 

6 
EMILIO FANELLO 
COSTRUZIONI SRL 

VIALE S. RAFFAELE 90  
LAMEZIA TERME (CZ) 

02796020796 

7 ILSI SRL 

C.DA ROCCABIANCA 
S.S. 118  

KM 2+000 SNC 
MISILMERI (PA) 

06219760821 

8 
IMPRESA EDILE STRADALE 

PANZA SRL 

VIA DON EMILIO 
ANGELI 4 CAPANNORI 

(LU) 
01777310465 

9 ITALBUILD SRL 

LOC. LE VALLI - 
SALCETO 30/D 

RIGNANO SULL'ARNO 
(FI) 

03666960483 

10 LI.MAR. S.R.L. 
VIA CHIESA 7  

CASALUCE (CE) 
03594050613 

11 
MARGHERITA COSTRUZIONI 

SNC 
VIA MALFATTI 2  
CAPANNORI (LU) 

01916170465 

12 MI.RO.PA. S.R.L. 
VIA P. LEONARDI 

CATTOLICA 3 ROMA 
(RM) 

05452001000 

13 
P.A.V. COSTRUZIONI & 
ENGINEERING S.R.L. 

VIALE TURATI, PARCO 
FIORITO, SC. E SNC  

GIUGLIANO IN 
CAMPANIA (NA) 

06933811215 
 

14 
PISANO BRUNO 

COSTRUZIONI SRL 
VIA FLEMING 13 
SELARGIUS (CA) 

03213380920 

15 R.& B. COSTRUZIONI SRL 
VIA FEGINO 4-6R 

GENOVA (GE) 
02002550990 



                                                                       
 
 

16 SI.CO.PA. 2000 S.R.L. 
C.DA PIANETTI SN 
LEONFORTE (EN) 

00672800869 

17 SINCES SRL 
VIA PRENESTINA 1132 

ROMA (RM) 
00969961002/ 
01174960581 

18 SOC. ARTEMIDE SRL 
VIA FRANCESCO 

PRATILLO 11 CAPUA 
(CE) 

02912270614 

19 TES ENERGIA SRL 
VIALE DELLA 
VITTORIA 37 

MARCIANISE (CE) 

03741350619 
 

20 TRE GI IMPIANTI SRL 
VIA MANZONI 22 

FRATTAMINORE (NA) 
05015921215 

 
 

B) Elenco operatori economici che hanno presentato offerta: 
 

 Denominazione Sede legale C.F./P.Iva 

1 AIRCOM SRL 
VIA DELLE INDUSTRIE 

1 ARAGONA (AG) 
01951040847 

2 
ARTEDILE DI TOMEI 
PIERGIORGIO S.R.L. 

VIA DEI LORETUCCI 21  
L'AQUILA (AQ) 

01862590666 

3 BARUCCA GIOVANNI SRL 
VIA ROMA 146  
POMEZIA (RM) 

05406221001 

4 
CONSORZIO ARTIGIANI 

ROMAGNOLO SOC. COOP. 

VIA C. DI 
MARZABOTTO 47 

RIMINI (RN) 
01685300400 

5 
IMPRESA EDILE STRADALE 

PANZA SRL 

VIA DON EMILIO 
ANGELI 4 CAPANNORI 

(LU) 
01777310465 

6 LI.MAR. S.R.L. 
VIA CHIESA 7  

CASALUCE (CE) 
03594050613 

7 MI.RO.PA. S.R.L. 
VIA P. LEONARDI 

CATTOLICA 3 ROMA 
(RM) 

05452001000 

8 
P.A.V. COSTRUZIONI & 
ENGINEERING S.R.L. 

VIALE TURATI, PARCO 
FIORITO, SC. E SNC  

GIUGLIANO IN 
CAMPANIA (NA) 

06933811215 
 

9 R.& B. COSTRUZIONI SRL 
VIA FEGINO 4-6R 

GENOVA (GE) 
02002550990 

10 SI.CO.PA. 2000 S.R.L. 
C.DA PIANETTI SN 
LEONFORTE (EN) 

00672800869 

11 SINCES SRL 
VIA PRENESTINA 1132 

ROMA (RM) 
00969961002/ 
01174960581 

12 TES ENERGIA SRL 
VIALE DELLA 
VITTORIA 37 

MARCIANISE (CE) 

03741350619 
 

 
C) Elenco operatori economici AMMESSI alla successiva fase di gara con le relative motivazioni 

sintetiche: 
 



                                                                       
 
 

 
Denominazione C.F./P.Iva 

Motivazioni di ammissione  
sintetiche 

1 AIRCOM SRL 01951040847 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

2 

ARTEDILE DI 
TOMEI 

PIERGIORGIO 
S.R.L. 

01862590666 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

3 
BARUCCA 

GIOVANNI SRL 
05406221001 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

4 

CONSORZIO 
ARTIGIANI 

ROMAGNOLO 
SOC. COOP. 

01685300400 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

5 

RTI IMPRESA 
EDILE STRADALE 

PANZA SRL 
(mandataria)  

 
 F.LLI GLIORI SRL 

(mandante) 

01777310465 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

6 MI.RO.PA. S.R.L. 05452001000 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

7 

P.A.V. 
COSTRUZIONI & 
ENGINEERING 

S.R.L. 

06933811215 
 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

8 
R.& B. 

COSTRUZIONI SRL 
02002550990 

Documentazione 
amministrativa risultata, a 
seguito dell’attivazione del 

soccorso istruttorio, 
regolare e conforme alle 
prescrizioni della lettera 

d’invito 

9 TES ENERGIA SRL 

 
03741350619 

 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 
 
D) Elenco operatori economici ESCLUSI dalla successiva fase di gara: 
 
 

Denominazione C.F./P.Iva 
Motivazioni di esclusione 

 sintetiche 
 LI.MAR. S.R.L. 03594050613 Documentazione 



                                                                       
 
 

 
 
 
1 

amministrativa non regolare 
e non conforme alle 

prescrizioni della lettera 
d’invito, non inviata alcuna 

documentazione 
integrativa/di rettifica 

nell’ambito del soccorso 
istruttorio attivato 

 

 
 
2 

SI.CO.PA. 2000 S.R.L. 00672800869 

Documentazione 
amministrativa non regolare 

e non conforme alle 
prescrizioni della lettera 

d’invito, non inviata alcuna 
documentazione 

integrativa/di rettifica 
nell’ambito del soccorso 

istruttorio attivato 
3 

SINCES SRL 
00969961002/ 
01174960581 

Documentazione 
amministrativa non regolare 

e non conforme alle 
prescrizioni della lettera 

d’invito, non inviata alcuna 
documentazione 

integrativa/di rettifica 
nell’ambito del soccorso 

istruttorio attivato 
 

 


